
VÝROČNÍ ZPRÁVA 

 
Za kalendářní rok 2015 o činnosti Městského úřadu Hořovice v oblasti poskytování 

informací podle zákona č. 106/1999 Sb., v platném znění, o svobodném přístupu 

k informacím 

 

 

 

Výroční zpráva Městského úřadu Hořovice je zveřejňována na základě § 18 odst. 1) zákona č. 

106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

 

 

a) 

 

Počet podaných žádosti o informace 

 

Počet vydaných rozhodnutí o odmítnutí žádosti nebo její části                                                              

 

20 

 

 

3     

 

b) 

 

Počet podaných odvolání proti rozhodnutí 

 

0 

 

c)    

 

Opis podstatných částí každého rozsudku soudu 

 

0 

 

d) 

 

Výčet poskytnutých výhradních licencí, včetně odůvodnění nezbytnosti poskytnutí 

výhradní licence 

 

0 

 

e) 

 

Počet stížnosti podaných podle § 16a 

 

 

0 

 

 

 

 

 

 

Souhrnná evidence žádostí 
 

 

 

Útvar, který žádost    

obdržel 

 Problematika       Vyřízené   Odložené    

Odbor technický a 

dopravní 

Informace o veřejném osvětlení 1  

Odbor technický a 

dopravní 

Investiční plány města na rok 2015 1  

Odbor technický a 

dopravní 

Investiční plány města na rok 2015 1 

 

 



Odbor organizační 

a obecní 

živnostenský úřad 

Počet pracovníků Městského úřadu 

Hořovice 

1  

Odbor vnitřních 

věcí a právní 

Žádost o zaslání kopie spisového 

materiálu č. j. MUHO/2945/2014 

1  

Odbor vnitřních 

věcí a právní 

Žádost o zaslání kopie spisového 

materiálu 

1  

Odbor výstavby a 

životního prostředí 

Fotokopie kolaudačního rozhodnutí 

stavby bytového domu 

1  

Odbor technický a 

dopravní 

Informace o počtu správních řízení a 

pokut 

1  

Odbor výstavby a 

životního prostředí 

Kopie dokumentu 1  

Odbor výstavby a 

životního prostředí 

Informace o počtu kolaudačních řízení 1  

Odbor technický a 

dopravní 

Poskytování služeb – úklid, správa a 

údržba nemovitostí 

1  

Odbor vnitřních 

věcí a právní 

Rozhodnutí o vyvlastnění 1 

 

 

 

 

Tajemník MěÚ 

 

Ceny vodného a stočného za roky 2000 - 

2014 

1  

Odbor výstavby a 

životního prostředí 

Kolaudační rozhodnutí bytového domu – 

společné prostory 

1  

Odbor finanční a 

školství 

Platy a odměny tajemníka a vedoucích 

Městského úřadu Hořovice za rok 2014 

1  

Odbor vnitřních 

věcí a právní 

Kopie smlouvy, na základě které smluvní 

partner zajišťuje pro město Hořovice 

služby při nakládání s komunálními 

odpady včetně finančních podmínek 

1 

 

 

Odbor výstavby a 

životního prostředí 

Informace o dělení pozemků v k. ú. 

Chaloupky 

1  

Odbor výstavby a 

životního prostředí 

Informace o scelování pozemků v k. ú. 

Chaloupky 

1  

Odbor vnitřních 

věcí a právní 

Dotazník o používání informačního 

systému Codexis 

1  

Odbor organizační 

a obecní 

živnostenský úřad 

Dotazník na spolupráci se spol. Newton 

Media, a. s., Anopress IT, a. s. Bisnode 

ČR, a. s. 

1  

   

 

 

 

 

 

Zpracovala: Lenka Redrová 

                    samostatný odborný referent  

        odbor organizační a obecní živnostenský úřad 


